
ZARZĄDZENIE Nr I/134/2004
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 5.696,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 9.200,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 14.896,00 zł.
Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2004 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2004 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14.789.234,08 zł
2) Wydatki- 16.412.175,02 zł
3) Deficyt- (-) 1.622.940,94 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 33 z dnia 31.05.2004 r. zwiększającą plan

dotacji dla Gminy Frysztak:
- w dziale 801, rozdziale 80101, § 2030 o kwotę 4.796,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie
rzeczowej, obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł - dla uczniów
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym
2004/2005,

- w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie
wdrożenia w jednostkach samorządu terytorialnego systemów komputerowych do
obsługi świadczeń rodzinnych,

2) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/134/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

700

750

754

801

852

900

Rozdz.

70005

75023

75095

75412

80101

80146

85212

90001

90002

90003

§

4110
4120
4300

4010

4010

4210
6060

3240
4260
4270

4210
4300

4210

4210
4300
4430

4590

4300

4300

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

350,00
350,00

350,00
1 440,00
1 440,00
1 440,00

0,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00
2 500,00

2 500,00

500,00

500,00
0,00

0,00

1 410,00
410,00

410,00

1 000,00
1 000,00

0,00

9 200,00

Kwota
zwiększeń

350,00
350,00
300,00

50,00

1 440,00
0,00

1 440,00
1 440,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00
7 796,00
7 296,00
4 796,00

2 500,00
500,00
500,00

900,00

900,00

900,00
1 410,00

410,00
10,00

100,00

300,00

0,00

1 000,00
1 000,00

14 896,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/134/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

801

852

Rozdz.

80101

85212

§

2030

2010

Nazwa

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

4 796,00
4 796,00

4 796,00

900,00

900,00

900,00

5 696,00



Rzeszów, 2004-05-3

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu W o j e w ó d z k i e w Rzeszowie

zaw.adamm, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 33 z dnia 31.05.2004 r. zwiększył plan

- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 2030 o kwotę ^ ' } % . ,
r?z-\ ™ ~in\ • zi (rezerwa celowa
cz.83poz.70), z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej, przyznawanej jako
zas.łek losowy w formie rzeczowe, obejmującej podręczniki szkolne o J n L d o "
dla uczn^w podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku
szkolnym 2004/2005, ' U K U

- w dziale 852, w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 1*90 ., ,
„ o n . c zl (rezerwa ogólna
cz.81), z przeznaczeniem na sfinansowanie wdrożenia w jednostkach samorządu terytorialnego
systemów komputerowych do obsługi świadczeń rodzinnych.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.


